Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T9EJLHRIOFOBWCHRJFATOW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Quarta-feira • 14 de Outubro de 2020 • Ano I • Nº 132

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

• EXTRATO DO CONTRATO N° 046/2020 ORIUNDO DA DISPENSA

N°033/2020 - Contratada: Sporto Estruturas e Eventos Ltda

     ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO n° 046/2020 ORIUNDO DA DISPENSA
N°033/2020

 CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Malhador
CONTRATADA: - SPORTO ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para locação de estrutura atinente a
instalação do Centro de Atendimento Adequado para as pessoas com
Síndrome Gripal e Sintomas da COVID-19 no Município de Malhador/Se,
tendo em vista medida de emergência de saúde pública para o
enfrentamento da pandemia do novo coronavírus (covid-19) divulgadas
pelo Ministério da Saúde e em conformidade com a Lei Federal nº.
13.979/2020.
VALOR MENSAL - R$38.480,00(Trinta e oito mil quatrocentos e oitenta
reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 2074-ENFRENTAMENTO DA EMÊRGENCIA DE SAÚDE PÚBLICA
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
12149919-FR
  Vigência:01/10/2020 a 31/12/2020

 Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Presidente da CPL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: T9EJLHRIOFOBWCHRJFATOW

Quarta-feira
14 de Outubro de 2020
2 - Ano I - Nº 132

Extratos de Contratos

		2020-10-14T13:35:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.